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®Uno
NENUX EBITEHWIM CEPTEEBUY
KAPMNEHKO OAHWWA CEPTEEBUM
Conoptok Tumodeit AnekcaHaposmy
Kpusenb KapuHa CaH»KapoBHa
LWnapes Hukonaw Uropesuny
OcmaHos Kepnm HapumaHosuy
KNOC ANNEKCAHAP BNAANMUPOBUY
Ky3Heuosa NHHa HuKonaesHa
ladapos MN3eT Inbaaposuny
Koponbuyk Huknta Anekceesmy
OYBENHA AHHA CEPTEEBHA
KOpyeHKo AHTOH HOpbesuy
JNora Aptém PomaHoBuMY
Myctadaes ImpaH ApceHoBUY
Mpwunyukuii AnekcaHap Uropesumy
MycTtadaeBa YnbKkepa A3n3oBHa
BbIKOBCKAA ANNEKCAHPA CEPTEEBHA
Opemntora AHactacua OnerosHa
[JeHvncnamos 3aem Aipgeposuy
BapakcunHa Ennsaseta BUKTOpOBHa
HaymeHko Muxann Anapeesuy
KOPOJTEB MUXAWUN ANIEKCAHAPOBWY
Bnaxkmesckuin Aptem Buktoposuy
PabueHko HukuTa Cepreesuy
YmepoBa d1bBupa AIMMOBHa
Lymckumin Erop EBreHbeBmu
LWapunosa Cadume KammnosHa
KoutoHaiTe Banepua MeBaHoBHa
CtoBbyH AHacTacua MiBaHOBHa
LLlesuoBa TaTbAHa AHApeeBHa
danvko Kupunn AnekcaHgposmy
FPUTOPLEB KUPWUAT AHOPEEBNY
KUCENEHKO ATMCA BNAOVMMUPOBHA
basalikuH OmuTpuii EBreHbesmny
MamoHTOoB UrHaT BukTOpOBMY
[bluék Erop Onerosuy
Cokon EBreHuit Hukonaesmy

CpeaHuii 6an
4,25
4,867
4,842
4,824
4,824
4,813
4,75
4,714
4,667
4,588
4,533
4,5
4,471
4,462
4,438
4,438
4,438
4,4
4,375
4,353
4,353
4,313
4,294
4,267
4,267
4,267
4,267
4,267
4,25
4,25
4,188
4,188
4,188
4,176
4,133
4,125
4,125

Nobrota
MepBooyepenHan
Het
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bann3a U4 OpuruHan pOKymeHTa
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Cornacwme c EMIy
[a
Het

(He 3apgaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
Oa
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
[a
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
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39
40
41
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45
46
47
48
49
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52
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55
56
57
58
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
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73
74
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Mactyxos Bnagncnas Buktoposuy
Bawyk MBaH AHOpeeBny

OcunuyK Amutpuin Banepuesmy
MwuxnuH Erop Muxaiinosuy
Abaynnaes PycnaH CagpeaanHoBmY
MNeTtpyxunH Huknta Uropesmy
UunuepkoBckuin Fne6 Onerosmy
CAJTKAHOB CEMAP CEMDOBUY
CupopeHko borgaH Masnosuy
KyaeHko Makcmm AHgpeesuy
Bopobbes JaHnn CTaHMCNaBOBUY
KoposuH laHnnn AHppeesny
Edpemos Hmkuta Cepreesuny
Fnotos Aptem MakcumoBsuy
AmeTka MycTtada Myrapemosuy
COKO/10B POMAH HUKOJTAEBWM
IpuwmnH Cepret MakcumoBmY
Muannuyk NeaH Cepreesny

Annes dckeHaep PycnaHosumy
dunaTtos Kupunn Banepuesny
HemeHywmin Oner Nnbny

JbiceHKo EBreHunit AnekcaHapoBuY
Tpane3Hukos [daHnn Bacmnbesny
BbypayeHko Bnagnmunp AHgpeesuny
Cetmypatos CentmypaT INbgaposmy
HaropHbin Jannnn Hukonaesmy
COMOB Kupunn Buktoposuy
lFatunuH Bnagumup Bnagnmmposuy
Kynunk AnekcaHgpa AnekceesHa
3axapoBa AHrennHa AnekceesHa
WanbirmH Aptem AnekcaHapoBuY
AdoHuH JaHnn PomaHoBuMY
bnowanesny Kupunn BaneHtnHoBUY
Kpyna 2ayapa Npuropbesuy
AHnnees Amutpuii Cepreesmny
KopasnH Makcum EBreHbeBumy
AkoByeHKo Amutpuin Cepreesuny
PbIBAIKO APTEM CTAHUC/TABOBUY

4,118
4,118
4,118
4,118
4,111
4,111
4,067
4,067
4,067
4,063
4,059
4,059
4,059

3,944
3,941
3,941
3,882
3,882
3,875
3,842
3,842
3,833
3,824
3,813
3,813
3,8
3,786
3,765
3,75
3,75
3,75
3,75
3,733
3,733
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Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
[a
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
Ja
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
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78
79
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84
85
86
87
88
89
90
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lonbiwes Makcum Butanbesuny
Kosapesos Anekceit Onerosuy
BaTtamaHtoKk Erop Aptemosuy
MakypwH Butanuii Onerosuy
UnbKoB [leHnc AnekcaHapoBsmy
Napukos Hukuta Cepreesny
rOPEYHOB AAMUTPUIA ONEFOBMY
Fronpo6uH Bayecnas Cepreesuy
YKkpauHel, AnekcaHap Muxaiinosmy
Awpanos Erop KoHcTaHTUHOBWY
LWesuyk JaHnn AHaToNbEBUY
CbIYEB NETP NETPOBUY
AmeToB Xanut PnaBaHoBuMY
JNlomakuH Bayecnas lOpbeBuy
PbibbaAH AHApei AHapeeBuY
JlntBuHoB boragaH fipocnasosuy
LibiIraHkoB Makcmum AneKkcaHapoBsumy
Tonopos AHTOH Cepreesuy

Banees Makapnm Makapumosuy

3,722
3,706
3,688
3,647
3,643
3,625
3,625
3,625
3,611
3,533
3,471
3,412
3,389
3,357
3,273
3,267
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3,25
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(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHo)
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Ja
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)

Ja
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)



