

#	ФИО	Средний бал	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ
1	ПЕЛИХ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ	4,25	Первоочередная	0	Да	Да
2	КАРПЕНКО ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ	4,867	Нет	0	Нет	Нет
3	Солодюк Тимофей Александрович	4,842	Нет	0	Да	(не задано)
4	Кривель Карина Санжаровна	4,824	Нет	0	Нет	(не задано)
5	Шпарев Николай Игоревич	4,824	Нет	0	Нет	(не задано)
6	Османов Керим Нариманович	4,813	Нет	0	Нет	(не задано)
7	КЛЮС АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ	4,75	Нет	0	Нет	(не задано)
8	Кузнецова Инна Николаевна	4,714	Нет	0	Нет	(не задано)
9	Гафаров Изет Эльдарович	4,667	Нет	0	Нет	(не задано)
10	Корольчук Никита Алексеевич	4,588	Нет	0	Нет	(не задано)
11	ДУБИНА АННА СЕРГЕЕВНА	4,533	Нет	0	Нет	(не задано)
12	Юрченко Антон Юрьевич	4,5	Нет	0	Нет	(не задано)
13	Лога Артём Романович	4,471	Нет	0	Да	(не задано)
14	Мустафаев Эмран Арсенович	4,462	Нет	0	Да	Да
15	Прилуцкий Александр Игоревич	4,438	Нет	0	Нет	(не задано)
16	Мустафаева Ульвера Азизовна	4,438	Нет	0	Да	(не задано)
17	БЫКОВСКАЯ АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА	4,438	Нет	0	Нет	(не задано)
18	Дремлюга Анастасия Олеговна	4,4	Нет	0	Нет	(не задано)
19	Денисламов Эдем Айдерович	4,375	Нет	0	Нет	(не задано)
20	Вараксина Елизавета Викторовна	4,353	Нет	0	Нет	(не задано)
21	Науменко Михаил Андреевич	4,353	Нет	2	Нет	(не задано)
22	КОРОЛЁВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ	4,313	Нет	0	Нет	Да
23	Блажиевский Артем Викторович	4,294	Нет	0	Нет	(не задано)
24	Рябченко Никита Сергеевич	4,267	Нет	0	Нет	(не задано)
25	Умерова Эльвира Алимовна	4,267	Нет	0	Нет	(не задано)
26	Шумский Егор Евгеньевич	4,267	Нет	0	Нет	(не задано)
27	Шарипова Сафие Камиловна	4,267	Нет	0	Нет	(не задано)
28	Кочюнайте Валерия Ивановна	4,267	Нет	0	Нет	(не задано)
29	Стовбун Анастасия Ивановна	4,25	Нет	0	Нет	(не задано)
30	Шевцова Татьяна Андреевна	4,25	Нет	0	Нет	Да
31	Фалько Кирилл Александрович	4,188	Нет	0	Нет	(не задано)
32	ГРИГОРЬЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ	4,188	Нет	0	Нет	(не задано)
33	КИСЕЛЕНКО АЛИСА ВЛАДИМИРОВНА	4,188	Нет	0	Нет	Нет
34	Базайкин Дмитрий Евгеньевич	4,176	Нет	0	Да	(не задано)
35	Мамонтов Игнат Викторович	4,133	Нет	0	Нет	(не задано)
36	Дычёк Егор Олегович	4,125	Нет	0	Нет	(не задано)
37	Сокол Евгений Николаевич	4,125	Нет	0	Нет	(не задано)

38	Пастухов Владислав Викторович	4,118	Нет	0	Да	(не задано)
39	Ващук Иван Андреевич	4,118	Нет	0	Нет	(не задано)
40	Осипчук Дмитрий Валериевич	4,118	Нет	0	Нет	(не задано)
41	Михлин Егор Михайлович	4,118	Нет	0	Нет	(не задано)
42	Абдуллаев Руслан Садреддинович	4,111	Нет	0	Нет	(не задано)
43	Петрухин Никита Игоревич	4,111	Нет	0	Нет	(не задано)
44	Цицерковский Глеб Олегович	4,067	Нет	0	Нет	(не задано)
45	САЛЖАНОВ СЕЙЯР СЕИФОВИЧ	4,067	Нет	0	Нет	(не задано)
46	Сидоренко Богдан Павлович	4,067	Нет	0	Нет	(не задано)
47	Куденко Максим Андреевич	4,063	Нет	0	Да	(не задано)
48	Воробьев Данил Станиславович	4,059	Нет	0	Да	(не задано)
49	Коровин Даниил Андреевич	4,059	Нет	0	Нет	(не задано)
50	Ефремов Никита Сергеевич	4,059	Нет	0	Да	Да
51	Глотов Артем Максимович	4	Нет	0	Нет	(не задано)
52	Аметка Мустафа Мугаремович	4	Нет	0	Да	(не задано)
53	СОКОЛОВ РОМАН НИКОЛАЕВИЧ	4	Нет	0	Нет	(не задано)
54	Гришин Сергей Максимович	4	Нет	0	Нет	(не задано)
55	Пилипчук Иван Сергеевич	3,944	Нет	0	Нет	Да
56	Алиев Эскендер Русланович	3,941	Нет	0	Нет	(не задано)
57	Филатов Кирилл Валериевич	3,941	Нет	0	Нет	(не задано)
58	Неменущий Олег Ильич	3,882	Нет	0	Да	(не задано)
59	Лысенко Евгений Александрович	3,882	Нет	0	Да	(не задано)
60	Трапезников Данил Васильевич	3,875	Нет	0	Да	(не задано)
61	Буряченко Владимир Андреевич	3,842	Нет	0	Нет	(не задано)
62	Сетмуратов Сейтмурат Эльдарович	3,842	Нет	0	Нет	(не задано)
63	Нагорный Даниил Николаевич	3,833	Нет	0	Нет	(не задано)
64	СОМОВ Кирилл Викторович	3,824	Нет	0	Нет	Да
65	Гатилин Владимир Владимирович	3,813	Нет	0	Нет	(не задано)
66	Кулик Александра Алексеевна	3,813	Нет	0	Нет	(не задано)
67	Захарова Ангелина Алексеевна	3,8	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
68	Шалыгин Артем Александрович	3,786	Нет	0	Нет	(не задано)
69	Афонин Данил Романович	3,765	Нет	0	Нет	(не задано)
70	Блощаневич Кирилл Валентинович	3,75	Нет	0	Нет	(не задано)
71	Крупа Эдуард Григорьевич	3,75	Нет	0	Нет	(не задано)
72	Анплеев Дмитрий Сергеевич	3,75	Нет	0	Нет	(не задано)
73	Корязин Максим Евгеньевич	3,75	Нет	0	Нет	(не задано)
74	Яковченко Дмитрий Сергеевич	3,733	Нет	0	Нет	(не задано)
75	РЫБАЛКО АРТЁМ СТАНИСЛАВОВИЧ	3,733	Нет	0	Нет	(не задано)

76	Голышев Максим Витальевич	3,722	Нет	0	Нет	(не задано)
77	Козарезов Алексей Олегович	3,706	Нет	0	Нет	(не задано)
78	Ватаманюк Егор Артемович	3,688	Нет	0	Нет	(не задано)
79	Макурин Виталий Олегович	3,647	Нет	0	Да	(не задано)
80	Ильков Денис Александрович	3,643	Нет	0	Да	(не задано)
81	Лариков Никита Сергеевич	3,625	Нет	0	Нет	Да
82	ГОРБУНОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ	3,625	Нет	0	Нет	Да
83	Голдобин Вячеслав Сергеевич	3,625	Нет	0	Нет	(не задано)
84	Украинец Александр Михайлович	3,611	Нет	0	Нет	(не задано)
85	Ашралов Егор Константинович	3,533	Нет	0	Нет	Да
86	Шевчук Данил Анатольевич	3,471	Нет	0	Нет	(не задано)
87	СЫЧЁВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ	3,412	Нет	0	Нет	(не задано)
88	Аметов Халит Ридванович	3,389	Нет	0	Нет	(не задано)
89	Ломакин Вячеслав Юрьевич	3,357	Нет	0	Нет	(не задано)
90	Рыбьян Андрей Андреевич	3,273	Нет	0	Нет	(не задано)
91	Литвинов Богдан Ярославович	3,267	Нет	0	Нет	(не задано)
92	Цыганков Максим Александрович	3,267	Нет	0	Нет	(не задано)
93	Топоров Антон Сергеевич	3,25	Нет	0	Нет	(не задано)
94	Валеев Макарим Макаримович	3,25	Нет	0	Нет	(не задано)